ANO VI -GOIATINS-TO, QUINTA - FEIRA,21 DE MARÇO DE 2024 - NO  176

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
Prefeito Municipal

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  7 7 0  D E  2 7  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06/2024

Processo de Dispensa de Licitação 06/2024, Contrato nº 006/2024 –
Processo Administrativo nº 06/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO, incrita no
CNPJ: 00.767.251/0001-04.
CONTRATADA: IRAEL FREITAS MOREIRA - ME pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.649.260/0001-02, estabelecida
na RUA LUIZA PEREIRA SANTO, SETOR AEROPORTO, GOIATINS, TO.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de material de limpeza e expediente, para
atender necessidades da Câmara Municipal de Goiatins-TO, durante o
exercício de 2.024.
Valor Total: R$ 33.806,00 (trinta e três mil e oitocentos e seis reais).
Vigencia do CT: 19/03/2024 a 31/12/2024
Data da Assinatura: 19/03/2024
Dotação Orçamentária: 01.02..01.031.0001.2.001 Elemento: 3.3.90.30
– Fonte: 1500.

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II, Lei Federal 14.133/2021.

Goiatins/TO, 21 de março de 2024.

JOSIEIDES SOARES DIAS
Ver. Presidente

		2024-03-21T10:50:47-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento